Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

'1-"

INDICAÇÃO N° O2 7 9 / 2 O1 7

o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar troca de lâmpada do Sr.Laerte, em frente a
chácara do Cearense, na Pr 408(Entre a Martha e o Passa Sete).

Justificativa

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2017.

Tal solicitação se faz necessária mediante as reclamações do morador da região
citada.

0390.0000399/L017
João Carlos Sellmer
Proposta Indicacâo
ib/10f2017 12:52:57
E34116XK800